
UCHWAŁA NR XLIII/209/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 27 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/103/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 

wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie 
Gminy Korytnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.) Rada Gminy Korytnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/103/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 28 maja 2012 roku w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Korytnica § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Korytnica liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży na 11.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: 592BEBB0-4714-4911-975B-0670317F34E3. Podpisany Strona 1




